
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
27 de janeiro de 2015 

Edição: 0573 
 

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015, após a abertura e julgamento 
das propostas das empresas licitantes para Contratação de empresa prestadora de serviços de 
impressão gráfica para produção de material de consumo e para divulgação de campanhas e 
eventos indispensáveis para as atividades da Rede Pública de Saúde e demais Secretarias 
Municipais de Nova Londrina-PR, adjudicando os serviços para a seguinte empresa: RAFAEL 
BRITO DA COSTA  ME., inscrita no CNPJ nº. 12.212.603/0001-36, vencedora dos lotes nº. 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07 e 08, totalizando o valor de R$. 86.215,57 (oitenta e seis mil duzentos e quinze 
reais e cinqüenta e sete centavos). 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE JANEIRO DE 
2015. 
 
 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
27 de janeiro de 2015 

Edição: 0573 
 

2 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015 
 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015, após a abertura e julgamento da 

proposta da empresa licitante para Contratação de empresa para fornecimento de 200.000 

(duzentos mil litros) de combustível (diesel comum), para o abastecimento da frota de veículos e 

máquinas da Prefeitura do município de Nova Londrina, adjudicando os produtos à seguinte 

empresa: JOSIAS ALVES CONCEIÇÃO, inscrita no CNPJ nº 11.715.904/0001-10, vencedora do 

lote nº.01, totalizando o valor de  R$. 505.800,00 (quinhentos e cinco mil e oitocentos reais). 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE 
JANEIRO DE 2015. 
 
 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
27 de janeiro de 2015 

Edição: 0573 
 

3 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 
001/2015 

 

 
 

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 001/2015. 

Autorização e Fundamentação: 
Lei Complementar Municipal n° 2.520/ 2013 
Decreto Municipal n° 317/2014 
Processo Seletivo Simplificado n° 033/2014 

Valor Mensal: 
R$ 1.292,69(UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE 
CENTAVOS). 
Partícipes: 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
CONTRATADA: EMELY MICK FEY RAMOS 

Objeto: prestação de serviços de FISIOTERAPEUTA, com carga horária de 20 horas 
semanais. 
 

Prazo de Execução e Vigência: 12/01/2015 A 11/07/2015. 
Com Vigência de 180 Dias. 

Data da assinatura:12/01/2015. 
 

 
 

DORNELIS JOSE CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


